





Ersatzteile / Spare parts

PH1700

Abbruchhammer
Demolition Hammer

3908201986
0188

update:19.03.2019

| Skizze | Art.Nr. | Benennung | description |
|---------|------------|------------------------------|------------------------------------|
| A 01 | 5908201003 | Arretierstift | Locking Stick |
| A 02 | 02091265 | Zylinderschraube M10x35 12.9 | screw |
| A 03 | 02012708 | Federring A10 | spring washer |
| A 04 | 3908201024 | Federgehäuse | Spring Cover |
| A 05 | 3908201023 | Stift | Locking Pin |
| A 06 | 3908201025 | Feder | Locking Stick Spring |
| A 07 | 3908201026 | Dämpfer | Locking Stick Spring Washer |
| A 08 | 5908201002 | Scheibe | Locking Stick Washer |
| A 09 | 5908201001 | Vordere Abdeckung | front Cover |
| A 10 | 5908201004 | Dämpfer | Small Anti-Vibration Ring |
| A 11 | 3908201018 | O-Ring | O ring |
| A 12 | 5908201005 | Schafthülse | aluminium cover |
| A 13 | 3908201020 | Einführung | opening sleeve ring |
| A 14 | 5908201006 | Gehäuse | Opening Sleeve |
| A 15 | 3908201021 | Führungsscheibe | big washer |
| A 16 | 5908201007 | Röhrenring | opening sleeve anti-vibration ring |
| A 17-25 | 5908201065 | Handgriff kpl. | handle assembled |
| A 26 | 5908201009 | Zylindergehäuse | front placket |
| A 27 | 3908201031 | Zylinderschraube M8x35 12.9 | screw M8x35 12.9 |
| A 28 | 02012707 | Federring A8 | Spring washer A8 |
| A 29 | 02012506 | Scheibe A8 | Washer A8 |
| A 30 | 3908201033 | O-Ring | front placket seal |
| A 31 | 5908201010 | Schlagbolzen | Impact Hammer |
| A 32 | 5908201066 | Kolbenring | piston ring |
| A 33 | 3908201036 | Kolbenbolzen | piston pin |
| A 34 | 5908201067 | Kolben | piston |
| A 35 | 3908201038 | Pleuel | Connecting Rod |
| A 38 | 02091249 | Zylinderschraube M8x30 | Screw M8x30 |
| A 39 | 3908201042 | Stift 5x14 | straight pin |
| A 41 | 5908201018 | Passfeder | semicircular key |
| A 43 | 02091222 | Zylinderschraube M5x10 | bearing cover |
| A 45 | 5908201015 | Dichtung | seal ring |
| A 40 | 5908201019 | Kurbelschaft | Spindle |
| A 46 | 5908201041 | Innere Abdeckung | Middle Cover |
| A 47 | 5908201017 | Distanzbuchse | spacer |
| A 48 | 5908201068 | Zahnrad groß | big gear |
| A 49 | 01047119 | Sicherungsring A22 | Clip Ring A22 |
| A 51 | 5908201014 | Getriebegehäuse | Up Cover |
| A 53 | 02091242 | Zylinderschraube M6x45 | Screw M6x45 |
| A 56 | 5908201069 | Zahnrad klein | small gear |
| A 58 | 3908201063 | Senkschraube M5x16 | Screw M5x16 |
| A 62 | 5908201070 | Rotor | rotor |
| A 64 | 3901203257 | Schraube 4.8x60 | screw 4.80x60 |
| A 66 | 5908201012 | Stator | Stator |
| A 65 | 5908201064 | Lüfterabdeckung | anti-wind ring |
| A 68 | 5908201008 | Federscheibe | Front Placket inner Ring |
| A 71 | 5908201043 | Gehäuse | Housing |
| A 73 | 5908201024 | Dichtung | rubber washer |
| A 74 | 5908201071 | Schmierdeckel | Grease |
| A 75 | 02798511 | Linsenschraube M4x10 | screw |
| A 76 | 5908201026 | Ölfilz | Grease Stick Ø8x45 |
| A 77 | 3908201094 | Gehäusekappe | carbon brush holder gland |
| A 78 | 3908201093 | Gummikappe | anti-vibration washer |
| A 79 | 3908201092 | Kohlebürstenabdeckung | carbon brush holder cover |
| A 80 | 3908201091 | Kohlebürste | Carbon brush |
| A 81 | 5908201042 | Kohlebürstenhalter | Carbon Brush Holder |
| A 83 | 5908201023 | Hintere Abdeckung | back cover |
| A 84 | 5908201027 | Dichtung | seal washer |
| A 85 | 5908201028 | Gehäuse-Schild | Grease Cover |
| A 87 | 3908201088 | Dichtung Ölschauglas | Grease Hole Seal |
| A 88 | 3908201089 | Ölschauglas | Grease Hole |
| A 89 | 5908201072 | Handle Left | main handle Left |
| A 90 | 02798124 | Linsenschraube 4x16 | Screw ST4x16F |



Ersatzteile / Spare parts

PH1700

**Abbruchhammer
Demolition Hammer**

**3908201986
0188**

update:19.03.2019

| Skizze | Art.Nr. | Benennung | description |
|----------|------------|------------------------|-------------------|
| A 92 | 5908201073 | Handle Right | main handle Right |
| A 93 | 02091239 | Zylinderschraube M6x30 | Screw M6x30 |
| A 95 | 3908201099 | Kabelklemme | cord clamp |
| A 98 | 3908201101 | Kabel | cord&plug |
| A 98 | 3908201116 | Kabel CH-Stecker | cord CH-Plug |
| A 99 | 3908201103 | Kondensator 0.33µF | Capacitor 0.33µF |
| A 202 | 5908201039 | Ringschlüssel | spanner |
| A 203 | 3908201109 | Spitzmeißel | point chisel |
| A 204 | 3908201108 | Flaschmeißel | flat chisel |
| A 205 | 3906217043 | Ölflasche | oil bottle |
| A o.Abb. | 5908201038 | Koffer Kunststoff | BMC |
| A o.Abb. | 5908201040 | Koffer Metall | Metal Case |